
2025 年 12 月 18 日 

 

株主の皆さま 

 

 

平素よりご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

既に発送しております「2026 年 3 月期 中間株主通信」におきまして、 

複数個所に誤った記載がございました。 

誠に申し訳ございません。 

 

電子版については訂正後の内容にて掲載しておりますが、 

訂正事項の一覧については以下よりご参照ください。 

 

▼「2026 年 3 月期 中間株主通信」電子版（訂正後） 

https://www.unirita.co.jp/ir_book202512/ 

 

▼「2026 年 3 月期 中間株主通信」正誤表 

https://www.unirita.co.jp/dcms_media/other/seigo-hyo.pdf 

 

この度の誤表記の発生を受け、対外発信文章作成プロセスの改善を図り、 

再発防止に努めてまいります。 

 

引き続き、変わらぬご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

株式会社ユニリタ  

広報 IR 室 

https://www.unirita.co.jp/ir_book202512/
https://www.unirita.co.jp/dcms_media/other/seigo-hyo.pdf

